UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Jncipit solemne opus expositionis Euangeliorum
dominicalium tocius anni reuerendi magistri Alberti de
Padua ordinis frat[rum] heremitaru[m] sancti Augustini**

Albertus <de Padua>

Vlme, 1480

Tertia pars

urn:nbn:de:hbz:466:1-30888

et responsū est sibi a spūsāto illud Damie. 10. noli timere vīr
desiderioꝝ pax tibi. confortare ⁊ esto robustus. confide senior iu
uentutis vigoreꝝ sumas. non te frangat etas grauior. nō te cō
cutiat moꝝ vicinior. non moeris nisi videas. nisi etiā tangas
nisi vltērius ampleris xpm. in hoc responsō senior confortatus est
q̄si iuuenis est effectus nihil ptulit grauitatis ⁊c

Tercia pars

G

Erdo tūz dicit: Et venit in spiritu: tangit deuota cō
solatio amatoꝝ. Et duō facit. Primo ponit xpi por
tatio: ⁊ venit in spiritu in templū: id est motus et in
stigatus a spūsāto. ea die veniens ad templū qua beata vir
go puez illic portauit. forte em erat sibi reuelatum q̄ ipsa die
accederet. ⁊ quē videret gestari in vlnis cuiusdaz vīrginis ob
lationem paupeꝝ deferentis ipse esset xps. Nota q̄ ad templū
quilibet debet venire in spū. non quidem in spū supbie sicut am
bitiosi. qui sibi vsurpant dignitates et honores ecclesiasticos.
non in spiritu auaricie. sicut symoniaci. non in spū inanis glie
queꝝ admodū illi qui se ornant vestimentis coloris et coloribꝝ
vt appareant hoibus. non in spū simulationis. sic ypocrite. nō
in spū luxurie sicut qui ideo ad eccliam veniunt. vt mulieres vi
deant ⁊ concupiscant ⁊ concupiscant. non in spiritu vanitatis sic
qui veniunt causa solaciꝝ vel vt vana loquant. non in spū acci
die sicut qui sunt in ecclia ⁊ dormiūt in predicationibꝝ et in offi
cio non orant. tali spū venientes ad templū non vident cristuz
nec illum amplectant spūalibꝝ anime brachijs. In spiritu igit
sancto veniamus ad templū. vt dicamus cū ps. Suscepimꝝ deꝝ
miseriam tuam ⁊c. Deinde ponit xpi aduentus: et cū
inducerent. id ē intus ducerent: puez: vocat eum puez tūz nō
haberet nisi. 40. dies: pences eius: maria vere parens Jos. opi
mone: vt facerent hm aduetudinem legis p eo: tria fecerant p
xpo. presentauerunt eum dño: obtulerunt p eo sacrificiū turture
aut pullum colūbe. ⁊ qz erat primogenitꝝ. redimeꝝt eum quinqꝝ
siclis argenti. Nota q̄ symeon expectabat si videret inter tur
bam deferre paruulū natuz ex vīrgine. Nota q̄ offerebantur
templo filij principū nobiliū et diuitum. sed non attendebat
ille. sed cū induceret xpus in templuz statim cognouit symeon
infantem. ⁊ currens pnis senex dimissis alijs infantibꝝ. venit ad
vīrginem ⁊ nō sufficiebat sibi adorare. videre ⁊ tangere paruu
lum. nisi etiā ipsuz acceperet in brachijs de sinu vīrginis. vnde
sequit: ⁊ ipse accepit eū in vlnas suas: ⁊ mirum est q̄ bta vīr
go non phibuit senioreꝝ hoīem xpm amplecti sed ipsa cognouit